

Sprawozdanie Zarządu z działalności „FON” S.A. w I półroczu 2006 roku

I. Ważniejsze zdarzenia, w tym również inwestycje, mające istotny wpływ na działalność jednostki, które nastąpiły w roku obrotowym lub są przewidywane w dalszych latach.

W 2006 roku ostatecznie zrezygnowała z działalności w branży medialnej i podjęła działania zmierzające do zmiany profilu działalności na działalność związaną z produkcją konstrukcji metalowych. Od wykorzystania środków z emisji akcji serii E, opisanych szczegółowo w pkt. XVIII, będzie w przyszłości zależeć sytuacja finansowa FON S.A.

II. Inne ważniejsze zdarzenia, które miały istotny wpływ na działalność FON S.A., i które nastąpiły w 2006 roku.

Najważniejszy wpływ na wyniki osiągnięte w I półroczu 2006 roku przez FON S.A. miał fakt braku przychodów ze sprzedaży (strata na działalności operacyjnej w wysokości 58 tys. zł) oraz fakt sprzedaży udziałów Y-RADIO Sp. z o.o. (przychód finansowy w wysokości 102 tys. zł).

III. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju technicznego.

Spółka nie prowadzi takich badań.

IV. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa.

Sytuacja finansowa FON S.A. na dzień 30.06.2006r. była dość trudna. Spółka borykała się z problemami związanymi z bieżącą płynnością finansową, jednak fakt, iż emisja akcji serii E doszła do skutku powoduje, iż dalsza sytuacja finansowa Spółki wydaje się już niezagrożona. Spółka obecnie (III kwartał 2006 roku) spłaciła wszelkie swoje zobowiązania. Podjęte zostały już działania, m.in. umowa zlecenia pomiędzy CAEMA Polska Sp. z o.o. z siedzibą Jaworze na mocy której Spółka zobowiązała się do produkcji konstrukcji stalowych - pomostów przeładunkowych, które następnie będą eksportowane do Niemiec).

V. Informacje o podstawowych produktach, towarach lub usługach, wraz z ich określeniem wartościowym i ilościowym oraz udziałem poszczególnych produktów, towarów i usług (jeżeli są istotne), albo ich grup w sprzedaży ogółem, a także zmianach w tym zakresie w danym roku obrotowym.

W I półroczu 2006 roku FON S.A. nie wygenerował żadnych przychodów ze sprzedaży.

VI. Informacje o zmianach rynków zbytu, w podziale na krajowe i zagraniczne oraz zmianach w źródłach zaopatrzenia w materiały do produkcji, w towary i usługi, ze wskazaniem uzależnienia od jednego lub kilku odbiorców i dostawców, a w przypadku gdy udział jednego odbiorcy lub dostawcy osiąga co najmniej 10% przychodów ze sprzedaży ogółem – nazwy dostawcy lub odbiorcy, jego udziały w sprzedaży lub zaopatrzeniu oraz jego formalne powiązania ze Spółką.

W I półroczu 2006 roku FON S.A. nie wygenerował żadnych przychodów ze sprzedaży.

VII. Informacje o umowach znaczących dla działalności gospodarczej FON S.A., w tym

znanych umowach zawartych pomiędzy akcjonariuszami oraz umowach ubezpieczenia, współpracy lub kooperacji.

Spółka nie posiada informacji o umowach zawartych pomiędzy akcjonariuszami.

VIII. Informacje o zmianach w powiązaniach organizacyjnych lub kapitałowych FON S.A. z innymi podmiotami oraz wskazanie głównych inwestycji krajowych i zagranicznych (papiery wartościowe, instrumenty finansowe i nieruchomości), w tym inwestycji kapitałowych dokonanych poza grupą oraz opis metod ich finansowania.

W 2006 roku jedyną transakcją zmieniającą powiązania organizacyjne i kapitałowe była transakcja sprzedaży udziałów Y-RADIO Sp. z o.o. w dniu 12 stycznia 2006r. Od tego momentu FON S.A. nie posiada żadnych udziałów ani akcji w innych spółkach kapitałowych.

IX. Opis transakcji z podmiotami powiązanymi, jeśli jednorazowa lub łączna wartość kilku transakcji zawartych przez dany podmiot powiązany w okresie 12 miesięcy stanowi wyrażona w złotych równowartość kwoty 500.000 EURO.

W roku 2006 FON S.A. nie zawarła z żadnym podmiotem transakcji, której łączna lub jednostkowa wartość przekroczyłaby 500.000 EURO.

X. Informacje o zaciągniętych kredytach, umowach pożyczki, poręczeń i gwarancji.

Na dzień 31 grudnia 2005 r. jak i na dzień 30 czerwca 2006r. FON SA nie posiadała żadnych zobowiązań z tytułu poręczeń.

XI. Informacje o zaciągniętych kredytach i pożyczkach według terminów ich wymagalności.

Na dzień 31 grudnia 2005 r. jak i 30 czerwca 2006 r. FON S.A. nie posiadała żadnych zobowiązań kredytowych. Na dzień 30 czerwca 2006 r. FON S.A. posiadała wymagalne zobowiązanie z tytułu pożyczki w wysokości 60 tys. zł, która to do dnia 31.08.2006r. została w całej wysokości spłacona.

XII. Informacje o udzielonych pożyczkach według terminów wymagalności, ze szczególnym uwzględnieniem pożyczek udzielonych jednostkom Grupy Kapitałowej FON.

Spółka nie udzielała w 2006 roku pożyczek.

XIII. Opis wykorzystania wpływów z emisji.

Emisja akcji serii E Spółki zakończyła się w lipcu 2006 roku, tj. w okresie III kwartału. Informacja na temat planów w zakresie wykorzystania środków z tej emisji zawarta jest w punkcie XVIII.

XIV. Objaśnienie różnic pomiędzy wynikami finansowymi wykazanymi w raporcie rocznym a wcześniej publikowanymi prognozami wyników na dany rok, jeżeli poszczególne różnice przekraczają 10% wartości poszczególnych pozycji ostatniej prognozy przekazanej przez emitenta.

FON S.A. nie publikowała prognozy finansowej na 2006 r.

XV. Ocena zarządzania zasobami finansowymi, ze szczególnym uwzględnieniem zdolności wywiązywania się z zaciągniętych zobowiązań, ze wskazaniem ewentualnych zagrożeń oraz działań, jakie emitent podjął lub zamierza podjąć w celu przeciwdziałania tym zagrożeniom.

FON S.A. na bieżąco reguluje swoje zobowiązania wobec kontrahentów i nie posiada żadnych przeterminowanych zobowiązań.

XVI. Ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych, w tym inwestycji kapitałowych, w porównaniu do wielkości posiadanych środków, z uwzględnieniem możliwych zmian w strukturze finansowania tej działalności.

Planowane inwestycje opisane w pkt. XVIII spółka zrealizuje za środki pozyskane z emisji akcji serii E.

XVII. Ocena czynników i nietypowych zdarzeń mających wpływ na wynik z działalności gospodarczej za 2006 rok, z określeniem stopnia wpływu tych czynników lub nietypowych zdarzeń na osiągnięty wynik.

Wszystkie istotne zdarzenia i czynniki nietypowe mające wpływ na działalność gospodarczą w roku 2006 zostały omówione we wcześniejszych elementach komentarza.

XVIII. Charakterystyka zewnętrznych i wewnętrznych czynników istotnych dla rozwoju FON S.A. oraz opis perspektyw rozwoju działalności gospodarczej Spółki co najmniej do końca trwającego roku obrotowego, z uwzględnieniem elementów strategii rynkowej wypracowanej przez Spółkę.

W związku brakiem perspektyw na rozwój grupy radiowej w oparciu o posiadane stacje lokalne, brakiem środków na nowe inwestycje oraz koniecznością pozyskania finansowania na bieżącą działalność, w tym kosztów związanych z planowaną emisją akcji serii E, FON S.A. sprzedała w dniu 12.01.2006r. wszystkie posiadane udziały w spółce Y-RADIO Sp. z o.o., która była udziałowcem 5 lokalnych stacji radiowych.

Mając na uwadze uchwały podjęte przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 14.01.2006r., FON S.A. zmieni swój dotychczasowy profil działalności na działalność związaną z produkcją konstrukcji metalowych, zaś środki na ten cel FON S.A. pozyskała z emisji akcji serii E, od której de facto zależy dalsza przyszłość Spółki i która w sposób zdecydowany wpłynie na kształtowanie się przyszłych wyników finansowych.

W dniu 13 lutego 2006r. Rada Nadzorcza zaopiniowała pozytywnie przedstawioną przez Zarząd strategię rozwoju i zamierzeń inwestycyjnych FON S.A. obejmującą:

- podjęcie działalności operacyjnej w dwóch rodzajach działalności:

1. Produkcja konstrukcji stalowych, maszyn i urządzeń oraz konstrukcji budowlanych; w ilości 2 tys. ton w skali roku, z możliwością zwiększenia ilości w latach następnych przynajmniej o 10%. Koszt przedsięwzięcia ok. 7 mln złotych.

2. Obrót wierzytelnościami i windykacja należności wraz z usługami towarzyszącymi. Koszt przedsięwzięcia ok. 1,5 mln złotych.

W dniu 28.06.2006r. Komisja Papierów Wartościowych i Giełd zatwierdziła prospekt emisyjny Spółki, zaś w dniu 03.07.2006r. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie ustaliła, iż ostatnim dniem notowań praw poboru będzie 10.07.2006r. W ramach przeprowadzonej emisji, która trwała do 24.07.2006r., złożone i opłacone zostały zapisy na 15.017.202 akcje serii E, zaś w dniu 28.07.2006r. wprowadzone zostały do obrotu giełdowego prawa do tych akcji. Środki pozyskane z emisji, pomniejszone o całkowite koszty wynikające jej przeprowadzenia, wpłyną w

zasadniczy sposób na przyszłe wyniki finansowe, jednak dokładne określenie tego wpływu na chwilę obecną nie jest możliwe. Środki pozyskane z emisji akcji serii E wykorzystane zostaną na zmianę profilu działalności Spółki, zgodnie z zapisami prospektu, jednak z pewnymi ograniczeniami. . Fakt, iż uzyskane wpływy z emisji po odliczeniu kosztów emisji wyniosły 7.210 tys. zł, tj. ok. 50% wpływów planowanych powoduje, iż realizacja wszystkich planów nie będzie możliwa (akwizycje w branży stalowej oraz obrót wierzytelnościami). Na chwilę obecną trwają prace analityczne celem ustalenia końcowego scenariusza rozwoju Spółki, jednak działalność w branży stalowej jest najbardziej prawdopodobna.

Wpływ na wyniki jednostkowe FON S.A. w najbliższym czasie będą miały przede wszystkim następujące czynniki:

- poziom bieżących kosztów związanych z funkcjonowaniem Spółki oraz kosztów związanych z emisją akcji serii E,
- wpływy z emisji akcji serii E,
- poziom wydatków inwestycyjnych na działalność związaną z produkcją konstrukcji metalowych oraz ew. obrót wierzytelnościami.

XIX. Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania FON S.A. oraz w poziomie komputeryzacji, wspomagającej zarządzanie w Spółce.

W 2006 roku nie nastąpiły zmiany w podstawowych zasadach zarządzania w FON SA

XX. Zmiany w składzie osób zarządzających i nadzorujących emitenta w ciągu ostatniego roku obrotowego.

RADA NADZORCZA

Według stanu na dzień 30 czerwca 2006 r. w skład Rady Nadzorczej wchodził:

- 1) **Remigiusz Suehse** - Przewodniczący
- 2) **Waldemar Wanecki**
- 3) **Piotr Koniczny**
- 4) **Jan Koziorzowski**
- 5) **Tomasz Tuor**
- 6) **Marek Ryszard Mielczarek**
- 7) **Mark David Stepień**

W dniu 17.08.2006r. z Rady Nadzorczej zrezygnowali Remigiusz Suehse, Waldemar Wanecki i Jan Koziorzowski.

ZARZĄD

Według stanu na dzień 30 czerwca 2006 roku w skład Zarządu wchodził:

- 1) **Andrzej Pioch** – Członek Zarządu;

W okresie od 30 czerwca do 31 sierpnia 2006 r. nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Zarządu FON S.A.

PROKURENCI

Według stanu na dzień 30 czerwca 2006 roku w Prokurentami byli:

- 1) **Roman Janowicz** – Prokurent Samoistny;

W okresie od 30 czerwca do 31 sierpnia 2006 roku nie nastąpiły zmiany wśród Prokurentów FON S.A.

XXI. Łączna wartość wynagrodzeń i nagród (w pieniądzu i naturze) odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących za 2006 rok, bez względu na to czy były one zaliczone w koszty, czy też wynikały z podziału zysku, a w przypadku gdy emitentem jest jednostka dominująca – informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych i stowarzyszonych.

Według danych Spółki w 2006 roku Członkowie Zarządu oraz Rady Nadzorczej nie otrzymali wynagrodzenia.

XXII. Wartość wszystkich nie spłaconych pożyczek udzielonych przez FON S.A. osobom zarządzającym i nadzorującym oraz ich osobom bliskim (oddzielnie), a także udzielonych im gwarancji i poręczeń (oddzielnie).

W roku 2006 Spółka nie udzieliła pożyczek, gwarancji ani poręczeń osobom zarządzającym, nadzorującym i ich osobom bliskim.

XXIII. Określenie łącznej liczby wszystkich akcji FON S.A. oraz akcji i udziałów w jednostkach Grupy Kapitałowej FON, będących w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących (dla każdej osoby oddzielnie).

Zarząd FON S.A.	(1)	(2)	(3)	(4)
Andrzej Pioch – Członek	2 050	0,01	6 150 ***	0,02 ***
Roman Janowicz – Prokurent	0	0	0	0

Rada Nadzorcza FON S.A.	(1)	(2)	(3)	(4)
Piotr Konieczny	0	0	0	0
Ewa Łączkowska *	0	0	0	0
Waldemar Wanecki ****	0	0	0	0
Jan Koziorzemski ****	0	0	0	0
Remigiusz Suehse ****	0	0	0	0
Tomasz Tuor **	0	0	0	0
Marek Ryszard Mielczarek **	0	0	0	0
Mark David Stepień **	0	0	0	0

* - z dniem 01.06.2006r. nie pełni funkcji w RN

** - powołani do RN w dniu 30.06.2006r.

*** - wraz z PDA serii E

**** - zrezygnowali z RN w dniu 17.08.2006r.

Objaśnienia do tabel:

(I) Liczba posiadanych akcji na dzień 31/12/2005 r.

(II) Udział w głosach na dzień 31/12/2005 r.

(III) Liczba posiadanych akcji na dzień 31/08/2006 r.

(IV) Udział w głosach na dzień 31/08/2006 r.

Statut FON S.A. nie przewiduje żadnych uprawnień (opcji) w odniesieniu do FON S.A. na rzecz Zarządu lub Rady Nadzorczej.

UWAGA: powyższe dane, dotyczące liczby posiadanych akcji FON S.A. przez władze Spółki, zostały zebrane i przedstawione z zachowaniem należytej staranności na podstawie wiedzy Spółki na dzień 31 sierpnia 2006 r., jednakże mogą one nie uwzględniać ewentualnych

transakcji kupna – sprzedaży akcji przez ww. osoby, o których Spółka nie została poinformowana.

XXIV. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy FON S.A.

Wg. wiedzy posiadanej przez Zarząd, zarówno na dzień 31 grudnia 2005 r., 30 czerwca 2006 r. jak i 31 sierpnia 2006 r. nie było akcjonariuszy, którzy posiadaliby co najmniej 5% ogólnej liczby akcji i głosów na Walnym Zgromadzeniu FON S.A.

XXV. Informacje o znanych emitentowi zawartych w ciągu ostatniego roku obrotowego umowach, w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy FON S.A.

Spółka nie posiada informacji na temat istnienia umów, w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy FON S.A.

XXVI. Informacje o zatrudnieniu w FON S.A.

W 2006 roku FON S.A. nie zatrudniał na podstawie umów o pracę żadnych pracowników.

XXVII. Informacja na temat przychodów i wyników segmentów branżowych.

W okresie I półrocza 2006 roku FON S.A. nie wygenerował żadnych przychodów ze sprzedaży a w swojej działalności nie ma obecnie wyodrębnionych żadnych segmentów branżowych.

XXVIII. Wartość wynagrodzeń, nagród lub korzyści, w tym wynikających z programów motywacyjnych lub premiowych opartych na kapitale emitenta, w tym programów opartych na obligacjach z prawem pierwszeństwa, zamiennych, warrantach subskrypcyjnych (w pieniądzu, naturze lub jakiejkolwiek innej formie), wypłaconych, należnych lub potencjalnie należnych, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących w przedsiębiorstwie emitenta, bez względu na to, czy były one odpowiednio zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku; w przypadku gdy emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor - oddzielnie informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek podporządkowanych.

W Spółce nie ma wdrożonych żadnych programów motywacyjnych lub premiowych.

XXIX. Umowy zawarte między emitentem a osobami zarządzającymi, przewidujące rekompensatę w przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez ważnej przyczyny lub gdy ich odwołanie lub zwolnienie następuje z powodu połączenia emitenta przez przejęcie.

Nie ma zawartych takich umów.

XXX. Informacja o dacie zawarcia przez emitenta umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych o dokonanie badania lub przeglądu sprawozdania

finansowego lub skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz okresie, na jaki została zawarta ta umowa.

W dniu 25.08.2006 roku Zarząd FON S.A. zawarł umowę z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych - Zakładem Usług Księgowo-Finansowych "EKSPERT" Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Sp. z o.o. Grupa FINANS-SERVIS w Bielsku Białej. Umowa swym zakresem obejmuje przegląd sprawozdania finansowego FON S.A. za pierwsze półrocze 2006 roku.

XXXI. Informacja o łącznej wysokości wynagrodzenia, wynikającego z umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, należnego lub wypłaconego z tytułu badania i przeglądu sprawozdania finansowego oraz jeżeli spółka sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe z tytułu badania i przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, dotyczącego danego roku obrotowego.

Spółka zawarła umowę na przegląd sprawozdania finansowego FON S.A. za pierwsze półrocze 2006 roku z Zakładem Usług Księgowo-Finansowych "EKSPERT" Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Sp. z o.o. Grupa FINANS-SERVIS w Bielsku Białej. Łączne wynagrodzenie z tytułu wykonanych prac: przeglądu jednostkowego sprawozdania finansowego wynosi 2.000,00 zł netto.

XXXII. Informacja o pozostałej łącznej wysokości wynagrodzenia, wynikającego z umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych lub skonsolidowanych sprawozdań finansowych, należnego lub wypłaconego z innych tytułów niż określone w punkcie 31, dotyczącego danego roku obrotowego

Poza umowami opisanymi w punkcie 31, Spółka nie zawarła z Zakładem Usług Księgowo-Finansowych "EKSPERT" Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Sp. z o.o. Grupa FINANS-SERVIS w Bielsku Białej żadnych innych umów.

XXXIII. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne w stosunku do emitenta, wraz z opisem tych uprawnień.

Papiery tego rodzaju nie występują w Spółce.

XXXIV. Informacja o systemie kontroli programów akcji pracowniczych

Jak dotychczas w Spółce nie wdrożono programu akcji pracowniczych.

XXXV. Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności papierów wartościowych emitenta oraz wszelkich ograniczeń w zakresie wykonywania prawa głosu przypadających na akcje emitenta.

Ograniczenia takie w stosunku do akcji Spółki nie występują.

Warszawa, 31 sierpnia 2006r.

Andrzej Pioch
Członek Zarządu
FON S.A